
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1341 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
PORTARIA Nº 71/2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
PORTARIA Nº 71/2022 
 
Nomear servidor que menciona e dá outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso de 
suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear Helder Silva Cavalcante Lopes, portador da Carteira de 
Identidade nº 032886952007-7 SSP/MA e CPF nº 003.117.791-31 para o cargo 
de Diretor Geral do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto (SAAE), deste 
Município. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contudo os 
efeitos desta retroagem até a data do dia 04 de julho de 2022, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 22 dias do mês de 
setembro de 2022. 

 
 

Marlon Saba de Torres 
Prefeito Municipal 

 
 


		2022-09-22T19:35:53-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




